
Zarządzenie Nr 10/2012 

Wójta Gminy Świercze 

z dnia 2 marca 2012 roku 

 

w sprawie zaciągnięcia kredytu krótkoterminowego 

 

Na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 1 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 

2009 r. ( Dz.U. Nr 157, poz.1240 z późn. zm.) oraz § 3, § 4 Uchwały Nr 68/XIII/2012 Rady 

Gminy Świercze z dnia 18 stycznia 2012 roku w sprawie zmian w uchwale budżetowej gminy 

Świercze na rok 2012. Wójt Gminy Świercze zarządza, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Zaciągnąć kredyt krótkoterminowy w wysokości 2.500.000,00 zł na pokrycie 

występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu. 

2. Kredyt zostanie zaciągnięty na zasadach określonych w przepisach ustawy z dnia 

29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych ( tj. Dz.U. z 2010 r. Nr 113, 

poz. 759 z późn. zm.). 

§ 2. 

1. Jako źródło, z którego dokonywane będą spłaty kredytu wskazuje się wpływy 

z udziałów gminy w podatku dochodowym od osób fizycznych, wpływy z podatków: 

od nieruchomości, rolnego, od środków transportowych. 

2. Spłata kredytu nastąpi w terminie do dnia 20 października 2012 roku. 

 

§ 3. 

Zabezpieczeniem kredytu, o którym mowa w § 1, będzie weksel In blanco. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  

Wójt Gminy Świercze 

/-/ Adam Misiewicz 

 


